我校6项科研项目获金川公司预研基金资助
2006年12月21日在我校科学馆进行了金川公司预研基金项目答辩会，经与会专家评审和与金川公司沟通，最终确定对以下项目进行立项资助：
	单位
	负责人
	项目名称

	化学学院
	张海霞
	动密封材质羰化腐蚀分析研究

	化学学院
	苏中兴
	高分散、担载型、固体贵金属催化剂的研究与开发

	物理学院
	段迎文
	优质超细镍粉深加工

	物理学院
	彭应全
	镍闪速炉数值仿真与操作优化研究

	基础医学院
	侯一平
	镍金属（医用）植入后母体中的镍向胚胎的运转以及发育研究

	管理学院
	吴  妤
	未来十年我国大型铜镍钛加工企业海外原料基地经营模式选择及风险研究

	合  计
	共申报11项，资助6项；资助率为54.5%

请获资助项目负责人尽快填报《金川公司预研基金项目合同书》（见附件）一式2份，并于12月29日前送至科研处应用科（机关楼444室），以便办理拨款手续。
联系人：韩  玮    8912141

        王鹏波    8912141

附件：《金川公司预研基金项目合同书》

                                                   编号：

兰州大学金川公司预研基金

项目合同书

项目名称：

组织部门（甲方）：兰州大学
项目负责人（乙方）：
身份证号：

保证单位（丙方）：
签订时间：

兰州大学科研处制

二〇〇五年十一月

根据《兰州大学金川公司预研项目基金管理暂行办法》，甲乙双方就本项目订立以下合同：

1、 立项背景与意义

2、 主要任务、关键技术

3、 验收考核指标与成果提交形式
4、 实施方案、技术路线

 五、年度计划进度

	年度
	年 度 计 划 内 容

5、 经费预算和用途               单位：万元

	（一）年度拨款经费：

	总额
	20

年度
	20   年度
	20   年度
	备注

	合    计

	（二）经费预算：

	分 项 内 容
	经 费 额
	备     注

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	说明：

	合     计

六、共同条款

1、任何一方均应严格遵守合同各项条款。甲方要严格按合同进行经费核拨与工作协调，监督、检查合同的执行情况，及时处理应由甲方解决的问题；乙方要按本合同履行承担的项目任务，并在合同规定的期限内提交成果报告。
2、甲方在本合同签字生效后应及时将合同规定之经费拨给乙方，并逐年按合同规定核拨经费。乙方应按合同规定的开支范围，实行专款专用，不得挪用，并接受科研处审核。如果乙方违反上述规定或经甲方检查确认计划进度不符合合同规定，则甲方可决定减拨或停拨后续经费。
3、甲方协助乙方争取在公司进行中试或产业化立项工作。
4、利用研究与开发经费所购置的仪器、器材、资料等设备均归甲方所有。
5、项目完成后，成果归兰州大学和金川公司共同所有，未经双方同意，不得向第三方公开或转让。
6、本合同在甲乙双方签字后立即生效。
7、本合同一式三份，甲乙丙三方各执一份。

甲方：兰州大学 （签章）           乙方：项目负责人（签章）
丙方：保证单位（签章）

                           二〇〇五年   月   日